
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DE LA PENA  Cyrene 92 1204159 A.S.WELLNESS ROMA 39.28 20 26  46  10 82.40
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Campion. Ita. Esordienti Ercolano - NA 13/05/2006
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
ESORDIENTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DICACCAMO Stefania 92 1906076 Polisportiva In 48.14 25 34  59  10 85.57

2 SPADA  Paola 92 0506059 A.S.S.D.ITIS "G.MARCON 51.67 23 28  51  8 69.50

FG PIGHI  Michela 92 0506009 BENTEGODI VR 49.88 20 -  20  - 28.09

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE   
kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

     Minimo     
di gara

 kg

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
N

C
LA

IR

PU
NT

I

53 48

Campion. Ita. Esordienti Ercolano - NA 13/05/2006
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GULLI  Rossana 92 1905010 FOSCOLO BARCELLONA 54.86 26 30  56  10 72.71

2 FANULI  Chiara 92 1604048 BODY'S TRAINING 55.85 25 30  55  8 70.44
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Campion. Ita. Esordienti Ercolano - NA 13/05/2006
PESISTICA

FEMMINILE     
INDIVIDUALE
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CHIARELLI  Samanta 92 1902025 ATLETICO ERCOLE 58.89 40 47  87  10 107.24

2 ANNECHINI  Chiara 92 0506009 BENTEGODI VR 62.13 26 29  55  8 65.44

3 IVASYUK  Tania 92 1905010 FOSCOLO BARCELLONA 62.25 26 27  53  6 62.99
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Campion. Ita. Esordienti Ercolano - NA 13/05/2006
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FERRETTI  Roberta 92 1204159 A.S.WELLNESS ROMA 64.91 45 55  100  10 115.87

2 VARALTA  Giada 92 0506059 ITIS "G.MARCONI" 63.45 27 31  58  8 68.12
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Campion. Ita. Esordienti Ercolano - NA 13/05/2006
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FEMMINILE     
INDIVIDUALE
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 VITALE Rosalia 92 1906076 Polisportiva  In 93.55 34 49  83  10 83.96

2 DI TOMMASO  Debora 92 1204159 A.S.WELLNESS ROMA 70.56 30 34  64  8 70.93

3 ADAMI  Gloria 92 0506009 BENTEGODI VR 70.37 22 36  58  6 64.37
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1204159 A.S.WELLNESS ROMA �� � � � � �� � � 28 3 1

1906076 Polisportiva  In � � �� � � � �� � 20 2 2

1905010 FOSCOLO BARCELLONA � � � �� � � � � 16 2 3

0506059 ITIS "G.MARCONI" � � � � � � � � 16 2 4

0506009 BENTEGODI VR � � � � � � � � 14 3 5

1902025 ATLETICO ERCOLE � � � � �� � � � 10 1 6

1604048 BODY'S TRAINING � � � � � � � � 8 1 7
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Gara: Luogo: Data:Campion. Ita. Esordienti Ercolano - NA 13/05/2006
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CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FemminilePESISTICA ESORDIENTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BRITTANICO  Matteo 92 1601002 ANGIULLI BARI 44.80 38 47  85  10 161.56

2 CARRARETTO  Cristian 92 0504019 A.S.D.POL.SANTA BONA 43.63 30 45  75  8 146.29

3 AUTERI  Rocco 92 1908042 ASS.DIL.PLANET SPORT 36.50 32 40  72  6 169.57

4 RIZZO  Paolo 92 1906082 C. GIN. SALUS BAGHERIA 34.95 29 39  68  5 168.26

5 LA BARBERA  Claudio 92 1906020 DYNAMO BAGHERIA 36.53 27 36  63  4 148.25

6 DI DIO  Giuseppe 92 1902066 A.S.D.LIBERTAS EURO 
GY 44.25 26 37  63  3 121.19

7 GUZZARDI  Paolo 92 1903055 MAGIC MOMENT 43.36 30 32  62  2 121.69

8 BUONO  Eustachio 92 1601027 A.S.D. FITNESS CENTER 43.56 23 37  60  1 117.22

9 IONES  Vincenzo 92 1906072 A.S.D.SIKELIA 2001 44.22 26 34  60  1 115.50

10 SCURTI  Giacomo 92 0504019 A.S.D.POL.SANTA BONA 38.17 27 32  59  1 132.25

11 DE CARO  Alessio 92 1908041 A.S.D.INFORMA 44.51 27 30  57  1 109.02

12 SADDEMI  Luca 92 1903033 OLIMPIC SCORDIA 44.89 26 30  56  1 106.23

13 SANGIORGI  Alessandro 92 1903036 SISPORT MILITELLO 44.27 27 26  53  1 101.91

14 CICCARONE  Vito 92 1601027 A.S.D. FITNESS CENTER 39.60 23 29  52  1 112.04

15 LONGO  Pancrazio 92 1903051 S.S.D.VEROSPORT 35.41 20 28  48  1 117.00

16 BARRESI  Salvatore 92 1903056 POL.DIL.ROBUR 43.40 23 25  48  1 94.12

17 CORALLO  Damiano 92 1908044 ASS.DIL.EUROPA SPORT 44.45 23 25  48  1 91.93

NC PONCHINI  Damiano 92 0506009 BENTEGODI VR 34.00 20 20  40  - 102.20
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Campion. Ita. Esordienti Ercolano - NA 13/05/2006
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LA FRANCA  Danilo 92 1906083 DYNAMO CINISI 45.91 40 50  90  10 167.08

2 CARALLO  Carmine 92 1604053 PES. SALENTINA 48.83 35 54  89  8 156.01

3 FACCHINETTI  Vittorio 92 0604007 MIOSSPORT 48.62 43 44  87  6 153.10

4 VOLO  Giuseppe 92 1902026 PESISTICA NISSENA 48.41 36 47  83  5 146.64

5 BURGAY  Samet 92 1905010 FOSCOLO BARCELLONA 47.77 37 45  82  4 146.66

6 LO VETERE  Michele 92 1902026 PESISTICA NISSENA 48.68 36 40  76  3 133.59

7 DI STEFANO  Carmelo 92 1903050 MONDIALSPORT 49.71 28 35  63  2 108.67

8 RAMMACCA  Federico 92 1906079 A.S.D.ELEUTERIA 47.85 26 35  61  1 108.93

9 DI STEFANO  Bartolo 92 1903052 UNIVERSO ATL.PESANTE 49.76 25 35  60  1 103.40

10 ARCERITO Mirko 92 1907018 GINNASTICA PESI 49.25 28 31  59  1 102.62

11 MICCICHE'  Dario 92 1906091 A.S.D. ANTARES 46.98 23 35  58  1 105.35

FG GALLIZIA  Kevin 92 0604007 MIOSSPORT 48.80 35 -  35  - 61.38
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Campion. Ita. Esordienti Ercolano - NA 13/05/2006
PESISTICA

MASCHILE     
INDIVIDUALE
ESORDIENTI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 VENTURA  Alessandro 92 1902065 A.S.D.LIBERTAS EURO 20 55.97 55 60  115  10 179.31

2 SERIO  Riccardo 92 1601002 ANGIULLI BARI 55.59 46 58  104  8 163.05

3 FIORENTINO  Marco 92 1604053 ASS.PESISTICA 
SALENTIN 54.21 45 58  103  6 164.86

4 PERFETTI  Luca 92 0904007 VV.F.'C.TOMEI' LIVORNO 52.74 38 45  83  5 135.95

5 ROSSI  Maurilio 92 1902069 A.S.D.SCUOLA SPORT 55.53 38 45  83  4 130.24

6 CANALI  Alessandro 92 1601002 ANGIULLI BARI 55.75 32 50  82  3 128.26

7 IPPOLITO Ivan 92 1601027 ASD FITNESS CENTER 54.22 38 42  80  2 128.02

8 TORRISI  Lorenzo 92 0904007 VV.F.'C.TOMEI' LIVORNO 55.63 35 40  75  1 117.52

9 LO DUCA  Matteo Giusep 92 1906085 A.S.D.KALEA 51.21 32 40  72  1 120.97

10 CHILLEMI  Antonio 92 1905010 FOSCOLO BARCELLONA 51.58 30 40  70  1 116.87

11 CIARAMITARO  Antonio 92 1906089 A.S.D. BAARIA 54.24 29 35  64  1 102.39

12 GIACONIA  Alessio 92 1906085 A.S.D.KALEA 55.23 29 35  64  1 100.88

FG NOVELLO  Pierfrancesco 92 0506009 BENTEGODI VR 52.39 - 30  30  - 49.42
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Campion. Ita. Esordienti Ercolano - NA 13/05/2006
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SPINELLI  Giovanni 92 1601027 A.S.D. FITNESS CENTER 60.31 62 75  137  10 201.51

2 SADDEMI  Andrea 92 1907023 D.R.P. 57.25 53 70  123  8 188.35

3 CORDELLA  Gianluca 92 1604048 BODY'S TRAINING 60.72 54 65  119  6 174.16

4 ROSSELLO  Salvatore 92 1905010 FOSCOLO BARCELLONA 60.25 35 45  80  5 117.76

5 DELLA CORTE  Giuseppe 92 1601027 FITNESS CENTER 60.02 32 46  78  4 115.15

6 FORTUNATO  Rosario 92 1906058 CENTRO GINNICO SALUS 61.10 40 35  75  3 109.25

7 MIRABILE  Vito 92 1905010 FOSCOLO BARCELLONA 58.66 32 40  72  2 108.17

8 DI SABATO  Roberto 92 0504019 SANTA BONA 59.62 30 42  72  1 106.83

9 RENNA  Giuseppe 92 1907022 C.S. PEDALINO 57.24 32 37  69  1 105.67

10 LETO  Giorgio 92 1906093 PERSEUS PROJECT 56.77 28 40  68  1 104.82

11 DE LISI  Marco 92 1906077 CLEADIG 58.74 29 35  64  1 96.05

FG DE LUCA  Federico 92 1908039 ASS.DIL.IDEASPORT 58.77 46 -  46  - 69.01

FG NASELLI  Francesco 92 1903028 LOTTA MILITELLO 58.20 - -    -  

FG GAMBERA  Jonathan 92 1903032 C.S. SCORDIA 58.73 - -    -  
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PIERI  Matteo 92 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 65.45 58 75  133  10 184.40

2 CORDELLA  Raffaele 92 1601002 ANGIULLI BARI 66.27 54 70  124  8 170.45

3 RUBINO  Gianfranco 92 1906071 A.S.D.ERACLES 67.14 46 54  100  6 136.25

4 CALABRESE Marco 92 1907018 GINNASTICA PESI 64.34 43 55  98  5 137.51

5 DI CARLO  Andrea 92 0307088 CINQUE ANELLI 68.42 40 52  92  4 123.79

6 MARLETTA Gabriele 92 1908040 A.S.D. FITNESS CENTER 64.95 35 45  80  3 111.51

7 MONDELLI  Pasquale 92 1601002 ANGIULLI BARI 68.59 35 45  80  2 107.46

8 PALAZZO  Giacomo 92 1906071 A.S.D.ERACLES 67.19 34 42  76  1 103.50

9 D'ALESSANDRO  Antonio 92 1604053 ASS.PESISTICA 
SALENTIN 68.51 32 41  73  1 98.13

10 CERTORBI  Giuseppe 92 1906093 PERSEUS PROJECT 67.83 32 40  72  1 97.43
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DECESARE Antonio 92 1504077 BODY FITNESS CLUB 72.48 50 62  112  10 145.24

2 PIEROTELLO  Emanuel 92 0506032 A.S.D.TELAMON 71.46 48 57  105  8 137.37

3 MEHESSEN  Adan 92 1204159 WELLNESS CLUB ROMA 71.43 49 55  104  6 136.09

4 NOVELLO  Andrea 92 1906079 A.S.D.ELEUTERIA 70.05 46 55  101  5 133.82

5 SANSONE  Domenico 92 0504019 A.S.D.POL.SANTA BONA 70.98 40 50  90  4 118.25

6 VITTORIO  Alessandro 92 1501084 A.S.D.NATURAL 73.67 40 48  88  3 112.98
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PRIMO  Mario 92 1908043 A.S.D.WRESTLING 82.33 60 76  136  10 163.99

2 MACCHIARINI  Gabriele 92 0905008 GINNICLUB CAMAIORE 82.38 50 67  117  8 141.03

3 DENTE  Giuseppe 92 1501084 A.S.D.NATURAL 78.63 48 68  116  6 143.40

4 LUGNAN  Enrico 92 0604007 MIOSSPORT 81.33 53 63  116  5 140.78

5 CENDRON  Eros 92 0504019 A.S.D.POL.SANTA BONA 77.07 40 50  90  4 112.52
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SOMA Filippo 92 2002005 OLIMPIC CLUB 89.90 76 98  174  10 200.92

2 NESTOLA  Luigi 92 1604048 BODY'S TRAINING 111.09 60 72  132  8 140.58

3 ZANETTI Gabriele 92 0602004 PES. PORDENONE 93.41 60 55  115  6 130.55

4 CASALUCI  Francesco 92 1604053 PESISTICA SALENTINA 95.09 43 61  104  5 117.17

5 CURVATO  Marco 92 1906078 A.S.D.ODOS 93.83 46 57  103  4 116.70

6 CORDIOLI  Marco 92 0506009 BENTEGODI VR 86.47 34 47  81  3 95.27
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1601002 ANGIULLI BARI �� � �� � �� � � � 31 5 1

1604053 PESISTICA SALENTINA � � � � � � � � 20 4 2

0905008 GINNICLUB CAMAIORE � � � � �� � � � 18 2 3

1601027 FITNESS CENTER � � � �� � � � � 18 5 4

0504019 A.S.D.POL.SANTA BONA 	 � � � � � � � 18 5 5

1604048 BODY'S TRAINING � � � � � � � � 14 2 6

1905010 FOSCOLO BARCELLONA � � � 
 � � � � 12 4 7

0604007 MIOSSPORT � � � � � � � � 11 3 8

2002005 OLIMPIC CLUB � � � � � � � �� 10 1 9

1902065 A.S.D.LIBERTAS EURO 2002 � � �� � � � � � 10 1 10

1906083 DYNAMO CINISI � �� � � � � � � 10 1 11

1908043 A.S.D.WRESTLING � � � � � � �� � 10 1 12

1504077 BODY FITNESS CLUB � � � � � �� � � 10 1 13

1501084 A.S.D.NATURAL � � � � � � � � 9 2 14

1907023 D.R.P. � � � � � � � � 8 1 15

0506032 A.S.D.TELAMON � � � � � � � � 8 1 16

1902026 PESISTICA NISSENA � � � � � � � � 8 2 17

1906071 A.S.D.ERACLES � � � � 
 � � � 7 2 18

1908042 ASS.DIL.PLANET SPORT � � � � � � � � 6 1 19

1204159 WELLNESS CLUB ROMA � � � � � � � � 6 1 20

0602004 PES. PORDENONE � � � � � � � � 6 1 21

0904007 VV.F.'C.TOMEI' LIVORNO � � � � � � � � 6 2 22

1906079 A.S.D.ELEUTERIA � � � � � � � � 6 2 23

1907018 GINNASTICA PESI � � � � � � � � 6 2 24

1906082 C. GIN. SALUS BAGHERIA � � � � � � � � 5 1 25

1906020 DYNAMO BAGHERIA � � � � � � � � 4 1 26

1902069 A.S.D.SCUOLA SPORT � � � � � � � � 4 1 27

0307088 CINQUE ANELLI � � � � � � � � 4 1 28

1906078 A.S.D.ODOS � � � � � � � � 4 1 29

1902066 A.S.D.LIBERTAS EURO GYM � � � � � � � � 3 1 30

1908040 A.S.D. FITNESS CENTER � � � � � � � � 3 1 31

1906058 CENTRO GINNICO SALUS � � � � � � � � 3 1 32

0506009 BENTEGODI VR � � � � � � � � 3 3 33

Totali 52 18 12 13 14 10 6 5 6 84

Gara: Luogo: Data:Campion. Ita. Esordienti Ercolano - NA 13/05/2006
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1903055 MAGIC MOMENT � � � � � � � � 2 1 34

1903050 MONDIALSPORT � � � � � � � � 2 1 35

1906085 A.S.D.KALEA � � � � � � � � 2 2 36

1906093 PERSEUS PROJECT � � � � � � � � 2 2 37

1903051 S.S.D.VEROSPORT � � � � � � � � 1 1 38

1906072 A.S.D.SIKELIA 2001 � � � � � � � � 1 1 39

1908041 A.S.D.INFORMA � � � � � � � � 1 1 40

1903033 OLIMPIC SCORDIA � � � � � � � � 1 1 41

1907022 C.S. PEDALINO � � � � � � � � 1 1 42

1906091 A.S.D. ANTARES � � � � � � � � 1 1 43

1903052 UNIVERSO ATL.PESANTE � � � � � � � � 1 1 44

1906089 A.S.D. BAARIA � � � � � � � � 1 1 45

1903036 SISPORT MILITELLO � � � � � � � � 1 1 46

1906077 CLEADIG � � � � � � � � 1 1 47

1903056 POL.DIL.ROBUR � � � � � � � � 1 1 48

1908044 ASS.DIL.EUROPA SPORT � � � � � � � � 1 1 49

1908039 ASS.DIL.IDEASPORT � � � � � � � � 0 1 50

1903032 C.S. SCORDIA � � � � � � � � 0 1 51

1903028 LOTTA MILITELLO � � � � � � � � 0 1 52
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